

(Başarafa 785.Sayfada)

ürünleri, bilgisayar, bilişim, iletişim, elektronik iletişim ortamı, internet, çoklu ortam (multi medya) ürünleri alanlarında, mühendislik, mimarlık müşavirlik, etüt, proje, fizibilite çalışmaları yapmak; her türlü destek, tamir, servis, montaj hizmetlerini yürütmek, gerektiğinde bunlarla ilgili teknik servisler kurmak, sistem çözümlene, bilgisayar teknolojilerini geliştirme hizmetlerini üretmek, pazarlamasını yapmak; aynı hizmetleri internet üzerinde de vermek, satmak, pazarlamasını yapmak. Gerekli yasal prosedürler yerine getirildikten sonra, İnternet Servis Sağlayıcısı bir firma olarak faaliyet göstermek, İnternet son kullanıcılarına internet servis sağlama hizmeti sunmak, satmak, fatura kesmek, veya İnternet hosting hizmeti sağlayıcısı olarak müşterilerine bu hizmeti sunmak, satmak, fatura kesmek, veya İnternet üzerinden elektronik ticaret yapmak, elektronik ticaret hizmetlerini son kullanıcılarına sunmak. ELEKTRİK ELEKTRONİK ; Elektrikli ve elektronik kontrol aletleri, elektronik devre elemanları, iletken, yarı iletken ve entegre devre elemanları, mikroçipler ve bunların birleştirme elemanlarının alım, satımı ile ithalat ve ihracatını yapmak. Elektrik ve elektronik donanımlı pano, makine, elektrikli küçük el aletlerinin üretimini yapabilir, bunları yurtiçi ve yurtdışına satabilir. Sabit ve değişken dirençler, sabit ve değişken kondansatörler, selfler, zayıf akım transformatörleri, elektron tüpleri, diyotlar, transistörlerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. Elektrik malzemeleri ile bilumun elektrik motorları, bobinaj, tevzi panosu, uzaktan kumandalı otomasyon tesisleri, regülatör ve bunların yedek parça ve aksesuarları ile yine her türlü alçak ve yüksek gerilim elektrik malzemelerinin ithali, ihracı, yurtiçi ve yurtdışı pazarlaması ile bu malzeme ve cihazların toptan ve perakende alım ve satımını gerçekleştirmek. şarjlı ve kuru pillerin alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. resmi ve özel inşaatın elektrik tesisatını yapmak, yaptırmak, taahhütlere girmek, organizasyonlar yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İSTANBUL'da FATİH ilçesi'dir. Adresi HOCAPAŞA MAH. MURADIYE CAD. SAF HAN BLOK NO: 25 İÇ KAPI NO: 501 FATİH / İSTANBUL'dur. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 3000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 300000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 3000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 300000,00 Türk Lirası NADER (MOH'D WAFIQ) AREF ABDEL LATIF . tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Ürdün Uyruklulu Q*****5 Kimlik No'lu, Ürdün adresinde ikamet eden, NADER (MOH'D WAFIQ) AREF ABDEL LATIF . Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	NADER (MOH'D WAFIQ) AREF ABDEL LATIF .	ÜRDÜN

(17622496)

T.C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İlan Sıra No: 6311

Mersis No: 0462038525200030

Ticaret Sicil/Dosya No: 4934

Ticaret Unvanı

HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres: İnönü Mah. Gebze Plastikçiler OSB Mah. Cumhuriyet Cad. No: 31 Gebze/Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.9.2022 tarihinde ilan edilmiştir.

İlan Edilen Hususlar:

Düzeltilme İlanı

Yukarıda bilgileri yazılı şirketin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 12/09/2022 tarih 10658 sayılı 152.nci sayfa 2. Sütununda yer alan izahnamenin nerede yayımlandığı ile ilgili ilan bilgisi sehven eksik neşredilmiş olup, eksik ilan edilen metin aşağıda yazılı olduğu gibi ilan olunur. 12/09/2022

Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin mevcut pay sahiplerinin yeni pay alma (rüçhan) haklarının tamamen kısıtlanmak suretiyle 25.000.000 TL'den 35.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırlacak 10.000.000 TL nominal değerli payların ve mevcut ortaklardan Atıf Tunç ATIL'ın sahip olduğu 1.100.000 TL, Nilüfer ATIL'ın sahip olduğu 500.000 TL ve İlham ÇELEBİ'nin sahip olduğu 400.000 TL nominal değerli payların ilk halka arzına ilişkin izahname ve tasarruf sahiplerine satış duyurusu Sermaye Piyasası Kurulu'nun 04.08.2022 tarih ve 40/1146 sayılı kararı ile onaylanmıştır.

İzahname Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığı şekliyle, Şirketimizin www.hktm.com.tr kurumsal internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda www.kap.org.tr ve halka arza aracılık eden Al Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.alcapital.com.tr kurumsal internet sitesinde 05/08/2022 tarihinden itibaren yayımlanmaktadır.

İzahnamenin SPK tarafından onaylandığı şekliyle Şirketimiz www.hktm.com.tr kurumsal internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Formu (KAP)'nda www.kap.org.tr ve halka arza aracılık yapan Al Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.alcapital.com.tr kurumsal internet sitesinde yayımlandığı hususunun 06.12.2012 tarih ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 7. maddesinin birinci fıkrası kapsamında Ticaret Siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmesine karar verilmiştir.

(17620827)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 197369

MERSİS No: 0483133122500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 406122-5

Ticaret Unvanı:

İZAY TRADE İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Reşitpaşa Mah. Palmiye Sk. No: 11 İç Kapı No: 9 Sarıyer / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.9.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	KAMBIZ SHOJAEI	İRAN	İRAN	X*****3

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı İZAY TRADE İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ'dir.

3. AMAÇ VE KONUSU

PLASTİK VE KAÜÇUK

- Lastik, kauçuk ve plastik profil ve profille ilgili her türlü mamul ve malzemenin imalatı, ithalat ve ihracatını yapmak.
- Plastik hammaddeleri alım satımını yapmak.
- Plastik kalıpların ve makinelerin imalat ve satışını yapmak.
- Toz, granül veya levha plastikten mamul tabak, çatal, kaşık, bardak, ayran ve yoğurt kapları, su kapları, gıda maddesi ve meşrubat kapları, şişe, kapak ve benzeri plastik kapların, leğen, kova, bidon gibi plastik mutfak eşyalarının imalatını, ithalatını, ihracatını yapmak.
- Plastikten mamul hortum, örtü, branda, boru, vana, eklem parçaları, sulama sistemleri, oluklar, dirsekler, vidalar, plastik tel örgüler gibi tarımda ve ziraatte kullanılan plastik eşyaların imalatını, ithalatını, ihracatını yapmak.
- İnşaat sanayi ve konutlarla ilgili her türlü plastikten mamul boru, doğrama, kapı, pencere, sineklik, dekorasyon ve süs eşyası, masa ve sandalye gibi malzemelerin imalatını, ithalatını, ihracatını yapmak.

(Devamı 787.Sayfada)



Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında 13.06.2023 tarihinde güvenli e-imza ile imzalanmıştır. Doğrulama süresi e-imza tarihinden itibaren bir aydır.